
PR-CE-00030117/2012

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 417, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais e com esteio na Portaria PGR n° 737, de 26 de

novembro de 2003,

CONSIDERANDO o seu afastamento para participar da 4ª  Reunião Ordinária do

Subcomitê de Gestão Administrativa - SGA nos dias 19 e 20 de novembro de 2012, em Brasília/DF,

com retorno marcado para o dia seguinte ao término do evento;

CONSIDERANDO  o  afastamento  para  gozo  de  férias  do  Procurador-Chefe

Substituto da PR/CE no período de 12 a 30 de novembro de 2012; resolve:

Art.  1°  -  Designar  o  Procurador  da  República  ALEXANDRE  MEIRELES

MARQUES para exercer  o  encargo de Procurador-Chefe da PR/CE no período de 19 a  21 de

novembro de 2012.

FRANCISCO MACHADO TEIXEIRA
Procurador-Chefe

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 nov. 2012. Seção 2, p. 45.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10382/DOU2_2012_11_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21876
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21876

